
22,43
19,50

DŽUS 200 ml sklo
pomeranč 100% (2978), jablko 100% (4422),
multivitamin 100% (3014), černý rybíz (4415),

hruška 50% (4412), jahoda 40% (4416),hruška 50% (4412), jahoda 40% (4416),hruška 50% (4412), jahoda 40% (4416),

ČERVENEC 2022

22,4322,43
19,5019,5019,5019,5019,5019,5019,5019,5019,5019,5019,50

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

25,19
21,90

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



159,85
139,-

SMETANA CRÈME FRAÎCHE
1 kg (2522)

94,19
81,90

MLÉKO SUŠENÉ 400 g
polotučné (1195)
plnotučné (2790)

87,29
75,90

66,59
57,90

JOGURT BÍLÝ ŘECKÉHO TYPU 
1 kg (37030)

592,25
515,-

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

SMOOTHIE 300 ml 
banán, mango, pomeranč, jablko (41380)
meruňka, mrkev, jablko, banán (41381)
jahoda, arónie, banán, jablko (41382)

28,64
24,90

286,35
249,-

JOGURT BÍLÝ Smetanový
5 kg 10% (3061)

SMOOTHIE 300 ml 
Pomeranč, citron, Mandarinka Banán
(42721)

NEKTAR Hruška Williams 300 ml
(42720)

32,78
28,50

32,78
28,50

NOVINKA

NOVINKA

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NÁPOJ sójový 
základní 1 l
(40545)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)
kokosový (26957)
mandlový (27548)

66,13
57,50

ACTIVIA nápoj 280 g
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)
kysaný bílý (29121)

NÁPOJ sójový 

59,69
51,90

ACTIVIA nápoj 280 g

24,73
21,50

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

25,88
22,50 

ACTIVIA jogurt 120 g
jahoda (423)
bílý (573)
bílý sladký (723)
meruňka (824)

13,23
11,50

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

16,68
14,50

22,89
19,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

SMETANA TRVANLIVÁ

14,5014,5014,5014,50

21,28
18,50

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 310 ml
(32514)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

35,08
30,50

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

47,73
41,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

29,33
25,50

SMETANA DO KÁVY 500 g 
10% (12522)

23,58
20,50

51,64
44,90

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
500 ml na šlehání (9438)

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

18,98
16,50

27,03
23,50

SMETANA TRVANLIVÁ
DISCONT 10% 500 ml
na vaření s uzávěrem
(32722)

18,29
15,90

MLÉČNÝ DEZERT VLA 133 g
kakao s višní (41806)
vanilka s jahodou (41807)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

9,78
8,50

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN EXOTIC 
FRUITS - Jogurt 150 g
(35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

31,63
27,50

MONTE mléčný řez 4x29 g
(32789)

9,78
8,50

9,78
8,50

9,78
8,50

9,78
8,50

9,78
8,50

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

6,33
5,50

20,59
17,90

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4x125 g
(2537)

15,99
13,90

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043)
-30 % cukru (39304)
white (40815)

22,43
19,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGURT Můj Skyr 0% 130 g
vanilka (34084)
jahoda (38853)
višeň (38854)
ostružina (34083)
bílý (34082)

TVAROH s vlákninou 140 g, 
16ks/krt
bílý (41811)
vanilka (41812)
čokoláda (41813)
jahoda (41814)

13,23
11,50

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

10,24
8,90

13,69
11,90

33,93
29,50

MLÉKO
POLOTUČNÉ
trvanlivé
bezlaktózové 1 l
(17872)

41,98
36,50

ŠLEHAČKA živočišná 
250 g spray
(17871)

30,48
26,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
trvanlivé
NA CAPPUCCINO 1 l
(33527)

SMETANA rostlinná 
25% Creme Dual 1 l
(16116)

59,23
51,50

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

18,98
16,50 25,19

21,90

SMETANA 31%
200 g (4131)

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)
višeň (30991)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

17,83
15,50

32,78
28,50

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8%
1 l (38901)

19,44
16,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
čokoláda (18287)
jahoda (29501)

10,24
8,90

14,84
12,90

SMETANA ZAKYSANÁ 
svěží 8% 190 g 
(41299)

15,99
13,90

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)
SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

68,89
59,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)
SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l

125,35
109,-

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

9,78
8,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

396,75
345,-

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 
s rajčaty a cibulkou (32181) 
bylinkový (32182) 

20,59
17,90

194,35
169,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

Gastro balení
CAMEMBERT GASTRO 90 g (18848) cena za kus 21,50 24,73

RICOTTA Galbani S. Lucie 1500 g (37348) 195,- 224,25

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

431,25
375,-

MOZZARELLA 
100 g (36803)

19,44
16,90

GORGONZOLA Eccellenza
cca 1,5 kg (22612)

362,25
315,-
cena za kg

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

27,03
23,50

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

110,98
96,50

MASCARPONE 500 g 
(22019)

PANNA COTTA 14% 1 l
(15339)

148,35
129,-

CREME BRULÉE se zrnky 
vanilky 1 (22091)

148,35
129,-

CHEESECAKE směs na bázi 
smetan. sýru 1 l (22610)

159,85
139,-

MASCARPONE preparation 
for Tiramisu 1 l (36958)

155,25
135,-

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg 
válec (28969)

201,25
175,-
cena za kg

24,04
20,90

TVAROH polotučný 
18% 250 g
(4180)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

155,25
135,-

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

29,33

25,50

21,74
18,90

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

31,63
27,50

26,34
22,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)

113,85
99,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

240,35
209,-
cena za kg

28,18
24,50

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
niva (770)
pažitka (771)
přírodní (772)
šunka (773)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

3,05
2,65

148,35
129,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

217,35
189,-
cena za kg

26,34
22,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

224,25
195,-
cena za kg

61,99
53,90

45,89
39,90

RAMA Plant Butter 250 g 
kostka (38996)

RAMA máslová 
příchuť Clean 
Label 400 g
(40792)

41,29
35,90

FLORA 100% rostlinná 250 g 
(9644)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

27,49
23,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

148,35
129,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
vanička (37661)

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

15,99
13,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ
500 ml (8567)

14,38
12,50

13,69
11,90

3,21
2,79

205,85
179,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

24,04
20,90

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)

24,73
21,50

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol
cca 1,5 kg (22427)

212,75
185,-
cena za kg

EIDAM plátky 45% 
100 g uzený (9742)

55,78
48,50

SÝR KAŠKAVAL 40% 200 g
(42269)

55,78
48,50

SÝR SEDLÁŘSKÝ 40% 200 g
(42271)

56,24
48,90

SÝR PANÝR s kořením 47% 200 g
(42275)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



17,83
15,50

LUČINA trvanlivá 
62,5 g
(3709)

22,89
19,90

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 
vanilka 80 g
(3419)

17,83
15,50

PRIBINÁČEK 
kakao 80 g 
(41150)

17,83
15,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

33,24
28,90

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

35,54
30,90

15,53
13,50

Liptov
KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

LUČINA Žervé natur
80 g (498)

22,43
19,50

LUČINA Žervé s jogurtem
80 g (35776)

21,74
18,90

39,68
34,50

LUČINA salátová 150 g
přírodní (35778)

MOZZARELLA 125 g
(42413)

27,03
23,50

30,48
26,50

LUČINA mini natur 
100 g (25692)

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



44,74
38,90

52,33
45,50

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

SÝR tavený bloček 100 g
EMENTÁL (36013)
SE ŠUNKOU (37743)

20,13
17,50

SÁDLO vepřové 500 g
(2720)

42,44
36,90

JOGURT smetanový ovocný 
bezlaktózový 150 g
malina/ostružina (41178)
jahoda/ananas (41179)
čokoláda (41180)
bílý (36943)

12,54
10,90

RIVAL sýr s modrozelenou 
plísní strouhaný 1 kg
(34278)

171,35
149,-

ENCIÁN gastro 120 g
(29925)

25,19
21,90
cena za ks

44,28
38,50

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



136,85
119,-

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

14,84
12,90

14,84
12,90

VESELÁ KRÁVA SÝR 
a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

25,88
22,50

32,78
28,50

SMETANITO ve vaničce 140 g
krémové (42531)
s chilli (42532)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)
s chilli (42530)

66,59
57,90

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

19,44
16,90

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

27,49
23,90

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
chilli (41172)

17,83
15,50

GERVAIS Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
pažitka (34622)
šunka (34623)
lahodná (34621)

31,63
27,50

17,83
15,50

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,50

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,50

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

21,28
18,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

9,78
8,50

JOGURT BÍLÝ 
smetanový 10% 
330 g (39238)

20,13
17,50

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

8,63
7,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

30,48
26,50

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
400 g (39237)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

10,93
9,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

13,23
11,50

ZLATÁ HANÁ 77% 5 kg (3350) 419,- 481,85

Další zboží

29,33
25,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

20,13
17,50

12,08
10,50

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



240,35
209,-

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň (11170)
jahoda (11173)

18,98
16,50

38,53
33,50

GREEN DAY NÁPOJ 
ovesný 750 ml
Elopak (40382)

GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja (39802)

GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)

16,68
14,50

178,25
155,-

RAMA Culinesse Profi
900 ml (3925)

RAMA Mini 10 g
- porce 200 ks 
(17000)

FLORA mini 20 g 
porce (4034)

2,82
2,45
cena za ks

84,99
73,90

113,28
98,50

FLORA Professional 
Cream 15% na vaření
(38618)

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

2,82
1,95
cena za ks

VEG MOZZARELLA 
Blok 1 kg
(41800)

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



CHIPSY 
sýrové
Cri Cri 15 g
(33065)

17,83
15,50

cena za ks

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR tavený RING
smetanový 150 g
(39083)

SÝR tavený RING
se šunkou 150 g
(40255)

13,23
11,50

SÝR tavený RING
smetanový 100 g střívko 
(35991)

24,73
21,50

24,73
21,50

SÝR tavený HIT
se šunkou 135 g
(35772)

22,89
19,90

TVARŮŽKY MALÉ 100 g
(1902)
TVARŮŽKY MALÉ 100 g

26,34
22,90

SÝR parmazánového typu
strouhaný 1 kg
(928)

332,35
289,-

286,35
249,-

SÝR GRANELLO
strouhaný 1 kg
(Parm. Reggiano
Grana Pad.)
(24249)

385,25
335,-

SÝR KOZÍ válec s plísní Buche Affi née 
Soignon 1 kg (24514)

327,75
285,-

SÝR GRAN SPICCO extra tvrdý výseč 
cca 1 kg (24250)

SÝR GRANELLO
strouhaný 1 kg
(Parm. Reggiano

19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



37866

ŠUNKA Krůtí prsní 
vcelku cca 3,7 kg

(37865)

182,85
159,-
cena za kg

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

120,75
105,-

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g 
(35548)

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

160,89
139,90

171,35
149,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

155,25
135,-
cena za kg

 21,74
18,90

ŠUNKA Vepřová plátky 
100 g (37866)

TOFU s bazalkou 
cca 200 g (37848)

TOFU s medvědím 
česnekem cca 200 g 
(37849)

TOFU přírodní cca 200 g 
(37847)

114,89
99,90

TOFU uzené cca 200 g
(38765)

178,25
155,-

114,89
99,90 TOFU přírodní cca 1 kg

(37846)

cena za kg

cena za kg cena za kg

178,25
155,-
cena za kg

178,25
155,-
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



136,85
119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

52,79
45,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

HOŘČICE 20 g
plnotučná (664)

3,34
2,90

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,- 458,85

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 789,- 907,35

72,34
62,90

90,85
79,-

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,44
2,99

HOŘČICE plnotučná
950 g kbelík (29482)

44,74
38,90

3,34
2,90

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

309,35
269,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

309,35
269,-

596,85
519,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



OMÁČKA 
Pizza 5 kg 
(38788)

OMÁČKA 
Pizza 5 kg 
(38788)

293,25
255,-

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský(567)
Česnekový (21327)
Tisíc ostrovů (27630)
Americký jogurtový (39662)

5,64
4,90

DRESSING francouzský 
30 g porce (563)

49,34
42,90

KEČUP jemný 530 g 
Master (38456)

5,64
4,90

DRESSING bylinkový 30g 
porce (561)

MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
50% (38457)

125,35
109,-

688,85
599,-

746,35
649,-

MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
40% (41946)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



DRESSING 1 l
Jogurtový (1145)
Medovohořčicový (1148)
Tisíc ostrovů (1147)
Caesar (1146)

224,25
195,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



120,75
105,-

HOŘČICE 5 kg kbelík
plnotučná (38525)
kremžská (38527)

194,35
169,-

HOŘČICE plnotučná
10 kg kbelík (38526)

HOŘČICE 5 kg kbelík
plnotučná (38525)
kremžská (38527)

HOŘČICE 5 kg kbelík
plnotučná (38525)
kremžská (38527)

159,85
139,-

KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

50,49
43,90

KEČUP 1,5 kg Vegas
ostrý (2520)
jemný (23404)

75,79
65,90

45,89
39,90

BRUSINKY
sterilované
190 g (3005)

80,39
69,90

14,38
12,50

13,23
11,50

HOŘČICE
plnotučná
200 g (3455)

HOŘČICE 
kremžská
200 g (3452)

20,59
17,90

22,89
19,90

HOŘČICE plnotučná
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

HOŘČICE plnotučná 
950 g (3457)

45,89
39,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



895,85
 779,-

OLEJ fritovací PET 10 l
(34954)

90,74
78,90

OLEJ řepkový 1 l
(41002)

297,85
259,-

OMÁČKA
a MARINÁDA 
Teriyaki 1 l 
(34244)

638,25
555,-

OMÁČKA steak
červený pepř 1 kg
(22549)

REDUKCE
Balsamiková
500 ml
(22526)

228,85
199,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

25



34,39
29,90

LÍVANEČKY
s ovesnými 
vločkami 250 g 
(1069)

35,54
30,90

PALAČINKY sypká 
směs pro přípravu 
250 g (41933)

13,23
11,50

POLÉVKA
francouzská 15 g
DO HRNEČKU (36929)

13,23
11,50

POLÉVKA
kuřecí 14 g
DO HRNEČKU (36931)

13,23
11,50

POLÉVKA
hovězí celestýnské 
nudle 20 g
DO HRNEČKU (36930)

13,23
11,50

POLÉVKA
hříbková 17 g 
DO HRNEČKU (39218)

TORTILY Klasik 25 cm 
(1 ks) (4159)

11,39
9,90
cena za ks

293,25
255,-

HOŘČICE Sentomat 
2,5 kg - pytel (15827)

389,85
339,-

KEČUP jemný 2,5 kg 
Sentomat pytel (15826)

2,93
2,55
cena za ks

HOŘČICE plnotučná  
18 g porce (14794)

3,62
3,15
cena za ks

KEČUP 20 g jemný 
porce (14793)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



385,25
335,-

TATARSKÁ Omáčka 
Kbelík 3000 ml
(42690)

320,85
279,-

MAJONÉZA 3 l THOMY 
kbelík
(32883)

125,35
109,-

MAJONÉZA THOMY
700 ml
(42687)

132,25
115,-

OMÁČKA BURGER
700 ml THOMY
(42688)

132,25
115,-

TATARSKÁ OMÁČKA 
THOMY 700 ml
(42689)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



reklama

343,85
299,-

KNORR Professional
Umami esence 400 ml 
(39467)

KNORR Professional
Citrusová esence 400 ml
(39468)

KNORR Professional 
Kouřová esence
400 ml
(39469)

343,85
299,-

343,85
299,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg sous vide
(27957)

228,85
199,-

57,39
49,90

FAZOLE s kukuřicí v chilli 
omáčce (Mexicana)
430 g (18397)

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)

61,53
53,50

KUKUŘICE jemná 
425 ml (1455)

57,39
49,90

48,19
41,90

HRÁŠEK 
jemný 400 g 
bez pesticidů 
(1456)

FAZOLE červené v jemné 
omáčce 2,55 kg
(474)

228,85
199,-

228,85
199,-

FAZOLOVÉ LUSKY 
zelené 4 kg (777)

2121,75
1845,-

BUJON čirý 1-2-3
7 kg (18612)
BUJON čirý 1-2-3
7 kg (18612)

K náku
pu bujónu

dostan
ete na

víc avi
váž

Co� ol
ino 87

0 ml.

Dárek bude zavezen po vyhodnocení akce obchodním zástupcem.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



274,85
239,-

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

CIBULKY stříbřité 
baby 720 ml 
(37059)

59,69
51,90

ANČOVIČKY 
fi lety v oleji 95 g 
sklo (25010)

64,29
55,90

KAPARY se
stopkou 250 g
(4029)

52,33
45,50 DŽEM extra Helios 28 g

meruňka (42487)
malina (42488)
jahoda (42489)

12,08
10,50

12,54
10,9014,84

12,90

523,25
455,-

ANČOVIČKY 
fi lety v oleji 800 g 
(11898)

34,39
29,90

PASTA ančovičková 
(sardelová) 56 g 
(17641)

80,39
69,90

OLIVY zelené 
s mandlí 235 g 
sklo (4447)

47,73
41,50

VÝHONKY bambusové 
(plátky) 370 ml (16317)

80,39
69,90

KŘEN pálivý 930 g 
(4253)

Další balení
ANČOVIČKY fi lety v oleji (295) 45 g 29,90 34,39

KAPARY ve vinném octu (12031)  720 ml 135,- 155,25

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



ZELÍ S4/1
ČERVENÉ (41644)
KYSANÉ (41643)
ZELÍ BÍLÉ (42247)

85,68
74,50

80,39
69,90

87,98
76,50 DENNĚ

ČERSTVÉ

Z CELÉHO

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



POMAZÁNKA tuňáková 105 g 
(32056)

29,33
25,50

41,29
35,90

KEČUP jemný 300 g
Gurmán (3376)

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)
CIBULKY sterilované 

205,85
179,-

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
s broskvemi (24375)

25,88
22,50

PAŠTIKA SVAČINKA 
23 g ALK (22633)

9,09
7,90

26,34
22,90

VÝŽIVA kojenecká
meruňková DIA 190 g
(22413)

ŠUNKA PRAŽSKÁ
340 g plech (27413)

136,85
119,-

OKURKY 5-7 cm 
660 g (24605)

57,39
49,90

POMAZÁNKA 105 g alu 
Makrela (32055)
Losos (32054)

VÝŽIVA kojenecká
s jahodami 190 g
(24376)

24,73
21,50

29,33
25,50

30,94
26,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



OKURKY cornichons
370 ml (1108)

37,38
32,50

68,89
59,90

OKURKY 9-12 cm 1,7 l
1 ks (38140)

103,39
89,90

OKURKY 9-12 cm S4/1
1 ks (33832)

PAPRIKA červená
řezaná 370 ml (1584)

29,33
25,50

CIBULKY perlové
370 ml (387)

28,18
24,50

ŘEPA červená plátky 
670 g (40462)

37,38
32,50

OKURKY 5-8 cm 
580 ml (38880)

40,83
35,50

KUKUŘIČKY 370 ml
(1583)

57,39
49,90

FEFERONY beraní rohy 
370 ml (814)

29,33
25,50

270,25
235,-

PYRÉ jablečné
s cukrem 5 l
(13004)

98,33
85,50

ŘEPA červená 
kostky 1,7 l
(38139)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



Další balení
RÝŽE jasmínová (39834) 20 kg 829,- 953,35

JABLKA kostky se skořicí (42204) 5 kg 199,- 228,85

CUKR třtinový nerafi novaný (42598) 5 kg 195,- 224,25

FAZOLE bílá malá (29461) 5 kg 249,- 286,35

45,43
39,50

POVIDLA švestková 450 g 
slazená (37541)

FAZOLE bílé
v tomatě 400 g
(1862)

19,44
16,90

RAJČATA krájená 
loupaná 400 g
(4011)

21,28
18,50

28,64
24,90

ŽAMPIONY krájené 
400 g (40140)

212,75
185,-

OLIVY bez pecky 3 kg plech
zelené (34162)
černé (34691)

189,75
165,-

OLIVY zelené krájené 3 kg
(42209)

45,89
39,90

POHANKA 500 g
(35327)

FAZOLE bílé
v nálevu 400 g (4067)

68,89
59,90

OLIVY zelené bez 
pecky 920 g
(3560)

412,85
359,-

RÝŽE směsná 5 kg 
indiana (36612)

18,98
16,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

34,39
29,90

178,25
155,-

GNOCCHI 3 kg (15984)

PYRÉ rajčatové 500 ml
(25617)

25,19
21,90

258,75
225,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

PYRÉ rajčatové 500 ml
(25617)

258,75
225,-225,-225,-225,-225,-225,-225,-225,-225,-225,-225,-225,-225,-225,-225,-225,-

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

217,35
189,-

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g
(14609)

28,18
24,50

PESTO ligure 
180 g (11917)

61,53
53,50

171,35
149,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

86,83
75,50

OLEJ OLIVOVÝ
EXTRA PANENSKÝ
0,25 l (36436)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



RÝŽE Sushi 1 kg
(38711)

68,89
59,90

OMÁČKA
ústřicová 
600 ml 
(37351) 

103,39
89,90

OMÁČKA 
chilli 4,45 l 
sladká
(39041)

435,85
379,-

228,85
199,-

PASTA curry 1 kg GREEN
(34219)

114,89
99,90

ZÁZVOR nakládaný 1,5 kg
(38467)

106,38
92,50

RÝŽE mix 1 kg (40597)

22,89
19,90

TĚSTOVINY 
NUDLE Udon 
200 g (42100)

98,33
85,50

PASTA Tom Kha 220 g
(42207)

NÁPOJ KOKOSOVÝ 1 l
(42156)

125,35
109,-

125,35
109,-

NÁPOJ kokosový
na vaření 17-19 % 1 l
(42494)

45,89
39,90

NUDLE rýžové 
400 g (39778)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



22,89
19,90

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (37138)
hrubá (37139)
polohrubá (37140)

TĚSTOVINY NUDLE
čínské 500 g (29151)

48,88
42,50

STROUHANKA 
PANKO 1 kg 
(36748)

178,25
155,-

PASTA
Tamarindová 
195 g (42084)

86,83
75,50

KRÉM kokosový 
400 ml (10981)

50,49
43,90

75,33
65,50

63,83
55,50

PAPÍR rýžový jedlý
Ricefi eld 300 g Vietnam
(39858)

OMÁČKA
sójová světlá
500 ml P.R.B.
(29306)

OMÁČKA 
sójová tmavá 
500 ml P.R.B.
(29581)

80,39
69,90

91,89
79,90

OMÁČKA 
Rybí Healthy 
Boy 700 ml
(42120)

68,89
59,90

NUDLE rýžové 
široké (5 mm) 
375 g (42206)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



MYSLI 750 g
čokoláda a ořech (3954), křupavé ořechy (3404),
čokoládové trio (30636), jahoda a mandle (1547)

MYSLI na zdraví pohankové
(bezlepkové) 340 g
čoko mandle (17753)

73,49
63,90

86,83
75,50

VLOČKY Ovesné
500 g jemné
(2948)

29,33
25,50

86,83
75,50

MYSLI lehké&křehké 550 g
meruňky a quinoa (36043)
s kan. brusinkami a goji (34652)

48,88
42,50

KAŠE ovesná 5x55 g
s jahodami (34399)
s meruňkami (34397)
natural (34395)

16,68
14,50

SUŠENKY SUPER 60 g
jablko (41635)
kakao kokos (41636)

15,99
13,90

SUŠENKY MYSLI 60 g
oříškové (16247)
jablečné (16973)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



Sladké pokušení

ŘEZY karamelové s banánovými kousky 
4 x 3 kg (42322)

ŘEZY malinové s čokoládovými kousky
4 x 3 kg (42323)

ŘEZY malibu 4 x 3,33 kg 
(42324)

125,35
109,-

CUKR skořicový 0,5 kg
(42327)

343,85
299,-

CUKR vanilkový 0,5 kg
(42326)

631,35
549,-

1 porce 50 g 
5,38 Kč

833,75
725,-

1 porce 50 g 
6,85 Kč

511,75
445,-

1 porce 50 g 
4,48 Kč

343,85
299,-

SIRUP ovocný 2 l
pomeranč (16044)
malina (16046)
multivitamin (28257)
bezový květ citron (29088)

Za nák
up každých

3 pečic
ích směsí zís

káte 

tričko 
Dr. Oet

ker

Pro� � 
ional.

Dárek bude zavezen po vyhodnocení 
akce obchodním zástupcem.

PUDING 1 kg
vanilkový (16037)
jahodový (27965)

141,90
129,-

Za nák
up 12 ks sir

upů

z této 
strany

 získá
te buď

 

sadu Kara�
  a sk

leničky

nebo o
sušku Paula.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

4040

94,88
82,50

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

7,94
6,90

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326)
CINAMON MAGIC (28328)
CHOCO SHELLS (28327)

80,39
69,90

TYČINKA TA PRAWÁ 50 g RAW 
bez lepku
pistácie (39621)
ovoce (39622)

24,73
21,50

11,39
9,90

PLÁTEK křehký
grahamový 70 g
(36990)

PLÁTEK křehký
kukuřičný 70 g
(13787)

PLÁTEK křehký
pohankový 70 g
(2555)

11,39
9,90

14,38
12,50

PLÁTEK křehký
s vlákninou
a slunečnicí 70 g (42157)

CHLEBÍČKY rýžové 75 g
s kakaovou polevou (42492)
s jogurtovou polevou (42493)

22,89
19,90

22,89
19,90

CHLEBÍČKY špaldové 75 g
s kakaovou polevou (42490)
s jogurtovou polevou (42491)

11,39
9,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41

60,84
52,90

58,54
50,90

68,89
59,90

64,29
55,90

67,74
58,90

67,74
58,90

63,14
54,90

63,14
54,90

63,14
54,90

DONUT Chocco Boy 110 g 
(mražené) (42608)

DONUT Homers‘s Dream
110 g (mražené) (42609)

DONUT Lotus 100 g
(mražený) (42610)

DONUT Boston 150 g
(mražené) (42611)

DONUT Mocca von Chocco 
160 g (mražené) (42612)

DONUT Woody Donutson
95 g (mražené) (42613)

CRONUT Cromlinka 125 g 
(mražené) (42614)

CRONUT Croboston 125 g 
(mražený) (42615)

CRONUT Monsieur Crognac 
125 g (mražené) (42616)

REKLAMA Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



389,85
339,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

PEPŘOVÉ KOŘENÍ 
sypké 750 g dóza 
(3627)

654,35
569,-

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

182,85
159,-

596,85
519,-

KOŘENÍ GRIL ŽEBÍRKA
s medem 846 g dóza
(2625)

125,35
109,-

PAPRIKA uzená 175 g dóza
(29356)

KOŘENÍ GRIL 1 kg
sáček (23480)

PEPŘ ČTYŘ BAREV celý 
570g dóza (1267)

688,85
599,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42

68,89
59,90

MUFFIN mini mramorový
jednotlivě balený 70 ks
(23506)

4,49
3,90
cena za ks

CHLÉB trvanlivý 
žitný 375 g tmavý
(31649)

37,38
32,50

ŘEZY piškotové Ciao Cio s kakaovou náplní (10 ks) 350 g 
(32233) 

34,39
29,90

OPLATKY KOKOSOVÉ 
140 g (41617)

34,39
29,90

OPLATKY LÍSKOOŘÍŠKOVÉ 
140 g (41618)

286,35
249,-



201,25
175,-

75,79
65,90 251,85

219,-

52,79
45,90

97,75
85,-

159,85
139,-

74,75
65,-

86,25
75,-

PAPRIKA sladká 120 ASTA 
1000 g (41716)

OREGÁNO 250 g
(41713)

PEPŘ černý mletý standard 
500 g (41726)

KOŘENÍ GYROS 250 g
(41742)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ
250 g (41746)

KOŘENÍ TZATZIKY 600 g
(41750)

KOŘENÍ směs Asado 250 g
(41736)

KMÍN CELÝ 500 g
(41706)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43REKLAMA



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET (33447)

KOŘENÍ TZATZIKI
500 g Al sáček (33548)

AMERICKÁ STEAKOVÁ
směs 500g Al sáček

(33445)

KOŘENÍ GYROS
500 g Al sáček (33544)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletýPAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al sáček (Asta 160) (33437)

KOŘENÍ NA RYBY 500 g
Al sáček (33547)

114,89
99,90

GRIL ARGENTINA
koř. směs 500 g

Al sáček (33446)

171,35
149,-

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE
500 g Al sáček (33562)

120,75
105,-

75,79
65,90

AMERICKÁ STEAKOVÁ

171,35
149,-

132,25
115,-

205,85
179,-

80,39
69,90

182,85
159,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



KOŘENÍ COUNTRY mix ČL 500 g
(10644)

ASADO 500 g
alu sáček

(37454)

GRILOVANÁ ZELENINA 500 g
sáček
(38116)

KMÍN ŘÍMSKÝ mletý (cumin) 500 g
alu sáček

(33879)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g 
alu čistá linie

(27425)

PEPŘ ZELENÝ v nálevu 890 g
(24293)

KOŘENÍ ČÍNSKÉ 720 g
dóza

(10846)

PAPRIKA MLETÁ SLADKÁ 500 g
(španělský typ „80“) alu sáček

(363)

113,85
99,-

343,85
299,-

304,75
265,-

120,75
105,-

297,85
259,-

286,35
249,-

155,25
135,-

240,35
209,-

0

5

25

75

95

100

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

ŠPENÁT listový porce 
2,5kg (mražené)

(37325)

97,75
85,-

86,25
75,-

HOUBOVÁ směs 1kg 
(mražené)

(37242)

79,35
69,-

LESNÍ SMĚS 2,5 kg
(mražené)

(20202)

182,85
159,-

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 

(mražené) (23819)

90,85
79,-

FAZOLOVÉ LUSKY
řezy 2,5 kg

(mražené) (25413)

86,25
75,-

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU 
SAITHE 140–160 g (mražené)

42234 5 kg 199,80 999,- 1148,85

SUMEC africký filety bez kůže 
IQF max 10% glazura

39876 5 kg 199,80 999,- 1148,85

FILETY obalované v těstíčku
160 g předsmažené 
(mražené)

41500 4,5 kg 190,89 859,- 987,85

FILETY OKOUN NILSKÝ
cca 500-1000 g bez kůže 
(mražené)

37471 6 kg 308,17 1 849,- 2126,35

PALAČINKY slané - korpus
50 g, (mražené)

41190 100 ks - 629,- 723,35

RYBÍ NUGETKY obalované 
nemleté z hejka (35g/ks) 
(mražené)

35340 5 kg 159,80 799,- 918,85

CANDÁT FILETY 230-300 g 
(mražené)

35337 5 kg 359,80 1799,- 2068,85

Další produkty 

PALAČINKY sladké 
korpus (80 ks) 5 kg 
(mražené) (36187)

608,35
529,-

PRSTY RYBÍ obalované Grand 47%
nemleté maso 5kg (mražené)
(35339)

Cena za kg 133,80 

769,35
669,-

SMĚS zeleninová 
Lázeňská 2,5kg 

(mražené) (38955)

97,75
85,-

57,39
49,90

TAŠTIČKY GYOZA se 
zeleninou VEGAN 
400 g (mražené)
(41306)

ČESNEK drcený 
porce 1 kg 
mražený
(38883)

67,85
59,-

ŽAMPIONY plátky 
2,5 kg (mražené)

(38953)

109,25
95,-

ŠVESTKY půlené 
2,5kg (mražené)

(17582)

113,85
99,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

159,85
139,-

FAZOLOVÉ LUSKY celé 
2,5 kg (mražené)
(17585)

171,35
149,-

SMĚS zeleninová
MEXICKÁ SOMBRERO
2,5 kg (mražená) (35438)

166,75
145,-

SMĚS ZELENINA na gril 
2,5 kg (mražené)
(34348)

178,25
155,-

KUKUŘICE 300 g 
(mražené)
(40694)

22,89
19,90

80,39
69,90

ŠPENÁT protlak 2,5 kg 
(mražené)
(17567)

SMĚS zeleninová 
Francouzská 350 g 
(mražené) (40691)

19,44
16,90

BROKOLICE růžičky 
Dione Premium 2,5 kg 
(mražené) (17575)

182,85
159,-

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

182,85
159,-

HRUŠKA kostka 2,5 kg 
(mražené)
(34699)

286,35
249,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



ŘEZY čokomandlové s lesním 
ovocem (mražené) (37761)

29,79
25,90

DONUTS MINI Mixed box 
fruity 22 g (mražené)
(42595)

8,63
7,50

PEČIVO MINI 5 druhů 30 g 
(mražené) (35239)

4,49
3,90

CROISSANT MARGARINOVÝ 
mini Bake-up 25 g mražené 
(35609)

TRIANGL multicereální 90 g 
mražené (35236)

12,54
10,90

ROLKA MINI máslová 
čokoládová BAKE-UP 30 g 
mražené (35255)

6,33
5,50

4,03
3,50

VAFLE MINI cukrová 35 g 
mražené (37116)

9,09
7,90

ZÁKUSEK jablečný mini 40 g 
mražené (35257)

7,48
6,50

CHLÉB se slunečnicovými 
semínky 500 g mražené
(38605)

40,14
34,90

DORT Choco 110 g 
(mražený) (42596)

38,99
33,90

DORT Coookie 114 g 
mražené (42415)

40,14
34,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48



171,35
149,-

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
čokoláda (39315)
jahoda (39317)
stracciatella (39318)
vanilka (39316)

ZMRZLINA Milky Day 120 ml
pistácie (31007), čokoláda (31008)
stracciatella (31011), karamel (31009)
s kousky jahod a malin (31010)

ZMRZLINA Milky Day 460 ml
pistácie (39365)
čokoláda (39363)
stracciatella (39364)
karamel (39367)
s kousky jahod a malin (39366)

31,63
27,50

81,08
70,50

ZMRZLINA vanilková
smetanová z Opočna
460 ml (41156)

55,09
47,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

49



NÁVOD K POUŽITÍ:
Do sklenice 0,4l dejte led, nejlépe 
ledovou tříšť. Přidejte 0,5dl 
koncentrátu, zalijte perlivou nebo 
neperlivou vodou. Promíchejte. 
Ozdobte plátkem limetky nebo 
pomeranče a mátou. Doporučujeme 
použít brčko většího průměru. 
Cena nápoje je 13,50 Kč /4dcl 
včetně DPH

Co získáte 
prodejem 
BezVa limči?
► Trendy a zdravou 

nabídku – oslovení 
širší cílové skupiny 
včetně zastánců 
zdravého životního 
stylu

► Odlišení se od 
konkurence – zatímco 
ostatní nabízejí 
okoukanou nabídku 
slazených nápojů, s 
námi se můžete odlišit

► Vyšší marže – 
oproti klasickým 
slazeným nápojům 
vám nabízíme vyšší 
obchodní provizi

nabídku – oslovení 

NÁVOD K POUŽITÍ:

MADAMI_Inzerce_Mango_143x210mm.indd   1 10.06.2022   14:54

SIRUP BezVa Zázvor 1 l (42601)
SIRUP BezVa Ananas a kokos 1 l (42602)
SIRUP BezVa Grep & černý bez  1 l (42603)
SIRUP BezVa Malina & limetka 1 l (42604)
SIRUP Dračí ovoce 1 l (42606)

401,35
349,-

SIRUP
Mango & marakuja 
1 l (42605)

401,35
349,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

50



NÁPOJ 500 ml plech
orange (41686)
blueberry (41688)
rasberry (41689)

24,04
20,90

49,34
42,90

DŽUS pomeranč 100%
1 l  (3267)

61,99
53,90

DŽUS ananas 100%
1 l (4368)

43,59
37,90

DŽUS jablko 100%
1 l (3676)

49,34
42,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,90

K náku
pu každých

4 ks zís
káte n

avíc

1 ks s p
říchutí oran

ge.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

51



ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)

41,29
35,90

ČAJ černý Ranní
s citronem 25 x 1,75 g
(3187)

34,39
29,90

1148,85
999,-

KÁVA instantní PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

ČAJ ovocný VARIACE 
s třešní 20 x 2 g
(3164)

34,39
29,90

ČAJ bylinný 100% 
heřmánek 20 x 1,5 g
(24557)

52,33
45,50

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)

36,69
31,90

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)

155,25
135,-

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

40,83
35,50

ČAJ VARIACE HORECA 100 ks 
(36911)

217,35
189,-

1147,70
998,-

KÁVA instantní
BEZ KOFEINU
200 x 1,5 g (31535)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

52



156,09
129,-

VÍNO SVATOVAVŘINECKÉ 
rosé 0,75 l r. 2021
zemské (ČR) polosuché 
(42634)

180,29
149,-

VÍNO SOLARIS 0,75 l 
r. 2021 zemské (ČR) 
polosuché
(42633)

216,59
179,-

VÍNO SAUVIGNO
 0,75 l r. 2021 zemské 
(ČR) suché
(42632)

163,35
135,-

VÍNO WILOTRIO 
červené 0,75 l 
r. 2018 zemské 
(ČR) suché
(42635)

228,69
189,-

VÍNO PROVOCATEUR 
0,75 l r. 2018 zemské 
(ČR) suché
(42637)

216,59
179,-

VÍNO PINOT NOIR
0,75 l r. 2019 zemské 
(ČR) suché
(42636)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

53



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

54



ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

55



Co budete potřebovat:
• 1 ks (300 ml) Smoothie jogurtové

– jogurt, ananas, banán, pomeranč 
• 1 ananas
• 200 g jahod
• 100 ml pomerančové šťávy nebo

 5 cl Vermuthu
• 2-3 lžíce (podle sladkosti ananasu)

nejlépe třtinového cukru

Doporučujeme také: 
• strouhaný kokos, smetana Crème fraîche 

(BOHEMILK), ovocný sorbet

Pečený ananas
s Opočenským jogurtovým 
smoothie

Postup přípravy:
Čerstvý ananas očistíme a rozkrájíme na větší kousky, které 
opečeme na másle s cukrem. Odstavíme z plotny a zalijeme 
pomerančovou šťávou nebo Vermuthem. 
Navrstvíme do talíře s čerstvými jahodami a zalijeme 
vychlazeným jogurtovým smoothie a podáváme, můžeme 
doplnit ještě o crème fraîche, případně ovocný sorbet podle 
chuti. 
Tip: Ještě horký ananas na pánvi můžeme posypat 
strouhaným kokosem.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00

Doporučujeme také: 
strouhaný kokos, smetana Crème fraîche 
(BOHEMILK), ovocný sorbet




